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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokaler og lagerlokaler.
Der er dags dato på grund af sæsonen ingen produktion.
Virksomheden har dog planer om at udvide med bryghus.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lager.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Produktionsområder inklusiv inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater i form af
brygjournaler og dagsrapporter.
Kontrollen er udført for journaler fra 2019 og 2020.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Kontrollen er udført på
www.garage.samso.dk.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Produktionen udføres af to faste medarbejdere. Andre
medarbejdere arbejder efter instruktion / under opsyn af faste
medarbejdere.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Der er vejledt, om at aktiviteter på nærliggende adresser skal
anmeldes.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at økologirapporten
og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for
virksomhedens aktiviteter, herunder om forudsætningerne for
økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens repræsentatnt oplyser, at han er klar over, at
økologisk produktion kræver en revideret økologirapport.
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Emballage m.v.:
Vejledt om , at der for fødevarekontaktmaterialer (f.eks gæringstanke) er krav om en
overenstemmelseserklæring i forhold til diverse EU-forordninger.
Virksomheden oplyser, at det vil blive fremskaffet inden produktionen starter op.


